PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỔ QUẢN LÝ KHU NỘI TRÚ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               Sơn La, ngày      tháng      năm 202...

BÁO CÁO
Tình hình quản lý HSSV ở ngoại trú tháng .... năm .....

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH CỦA TỔ QLKNT
1.1. Biên chế của Tổ QLKNT:
- Tính đến hết ngày ..... tháng ...... năm 202.....; Tổng số lượng  HSSV ngoại trú của các khoa  là ..... người. Trong đó:
+ Khoa Kinh tế:
+ Khoa ĐTGV:
+ Khoa VHDL:
+ Khoa Nông nghiệp:
+ Khoa Lâm nghiệp:
+ Khoa KTCN:
+ Khoa Nội vụ:
1.2. Những thuận lợi, khó khăn
II. KẾT QUẢ CÔNG TÁC THÁNG ...../202..
.....................
III. PHƯƠNG HƯỚNG CÔNG TÁC THÁNG ....../ 202...
...........................................
IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT:
................................

	Nơi nhận:
	TỔ TRƯỞNG

	- Phòng CTHSSV(b/c);
	(Ký tên)

	- Lưu:Tổ QLKNT.

	Đã ký

	Lê Văn MInh

[bookmark: _GoBack]